

B. Haderslev Holding ApS

Gillebakken 10, 8830 Tjele

CVR-nr. 37 76 89 52

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Britt Højberg Haderslev Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Haderslev Holding ApS Gillebakken 10 8830 Tjele CVR-nr.: 37 76 89 52 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 6. regnskabsår
Direktion	Britt Højberg Haderslev Pedersen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Fjordgade 1 A, 9550 Mariager
Kapitalinteresse	J. H. Holding, Mariager ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i anden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.250 kr. mod -5.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.014 kr. mod 292.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.250	-5.437
Indtægt af kapitalinteresse	300.000	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.258</u>	<u>-4.613</u>
Resultat før skat	288.492	289.950
1 Skat af årets resultat	<u>2.522</u>	<u>2.211</u>
Årets resultat	291.014	292.161
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>176.614</u>	<u>179.161</u>
Disponeret i alt	291.014	292.161

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>23.318</u>	<u>20.796</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.318</u>	<u>20.796</u>
	Likvide beholdninger	<u>149.593</u>	<u>99.781</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>172.911</u>	<u>120.577</u>
	Aktiver i alt	<u>4.672.911</u>	<u>4.620.577</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.334.384	1.157.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.498.784</u>	<u>1.320.770</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	<u>3.025.000</u>	<u>3.175.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.025.000</u>	<u>3.175.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>144.127</u>	<u>119.807</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.127</u>	<u>124.807</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.174.127</u>	<u>3.299.807</u>
Passiver i alt	<u>4.672.911</u>	<u>4.620.577</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	978.609	55.300	1.083.909
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.161	113.000	292.161
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.157.770	113.000	1.320.770
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.614	114.400	291.014
	50.000	1.334.384	114.400	1.498.784

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.522</u>	<u>-2.211</u>
	<u>-2.522</u>	<u>-2.211</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos B. Haderslev Holding ApS
J. H. Holding, Mariager ApS, Mariagerfjord	14,3 %	25.189.171	778.871	4.500.000
